
【グループリーグ】

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

1 ● 3 - 7 ● 0 - 12 0 0 2 0 3 19 -16 5

2 ● 0 - 10 ● 0 - 5 0 0 2 0 0 15 -15 4

3 ○ 7 - 3 ○ 5 - 0 6 2 0 0 12 3 9 2

4 ○ 12 - 0 ○ 10 - 0 6 2 0 0 22 0 22 1

4 ○ 5 - 0 ● 0 - 5 3 1 1 0 5 5 0 3

勝点 勝 負 分 得点 失点 差 順位

1 ○ 3 - 1 ○ 3 - 1 6 2 0 0 6 2 4 1

2 ○ 1 - 0 ○ 4 - 3 6 2 0 0 5 3 2 2

3 ● 1 - 3 ● 1 - 4 0 0 2 0 2 7 -5 5

4 ● 1 - 3 ● 0 - 1 0 0 2 0 1 4 -3 4

4 ● 3 - 4 ○ 4 - 1 3 1 1 0 7 5 2 3カオスFC
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JFA第30回全日本U-15フットサル選手権大会　大阪府大会
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JFA第30回全日本U-15フットサル選手権大会　大阪府大会
【決勝トーナメント】
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■7月21日（日） マグフットサルスタジアム

No

1 －

2 －

3 －

4 －

5 －

■7月28日（日） マグフットサルスタジアム

No

6 －

7 －

8 －

9 －

10 －

8月10日（土） 大阪市立千島体育館

No

11 －

12 －

13 －

14 －

8月10日（土） 大阪市立千島体育館

No

15 －

16 －

8月10日（土） 大阪市立千島体育館

No

17 －

JFA第30回全日本U-15フットサル選手権大会　大阪府大会【スケジュール】

BP

M16

M15

BP

協会

BP

M12

M11

M14

M13

準決勝　10-5-10　　プレーイングタイム(延長なし　PK戦)

開始時刻 対戦カード Ｒ ２Ｒ TK

協会 協会 協会

11:00 サクラユナイテッドエフシー カオスFC 協会 協会 協会

10:00 ドリームFC メッセ天下茶屋U-15

協会 協会 協会

13:00 パスドゥーロヴィーダ リガール 協会 協会 協会

12:00 シュライカー大阪U-15 久米田FC

12:30 カオスFC 3 4 パスドゥーロヴィーダ

11:45 メッセ天下茶屋FC U15 1 3 シュライカー大阪U-15

11:00 ジオーレ大阪 1 4 カオスFC

10:15 パスドゥーロヴィーダ 1 0 メッセ天下茶屋FC U15

開始時刻

開始時刻 対戦カード Ｒ ２Ｒ

9:30 シュライカー大阪U-15 3 1 ジオーレ大阪 協会

11:00

協会 協会

10:15

サクラユナイテッドエフシー 5 0

9:30 縄手 FC 3 7 サクラユナイテッドエフシー

協会

16:30 M15Win M16Win

協会 協会

TK

0 縄手 FC 協会 協会

予選　12-5-12　ランニングタイム

協会 協会

協会 協会

協会 協会

協会 協会

15:00 M13Win

ドリームFC

開始時刻 対戦カード Ｒ ２Ｒ

10 ドリームFC

14:00 M11Win M12Win 協会 協会

開始時刻 対戦カード Ｒ

12:30

12

リガール 5

協会

11:45

協会

予選　12-5-12　ランニングタイム

0 久米田FC 協会 協会

準決勝　10-5-10　　プレーイングタイム(延長なし　PK戦)

決勝　12-5-12　プレーイングタイム（延長戦なし　PK戦）　

協会 協会

TK

協会

２Ｒ

協会

リガール 協会

Ｒ ２Ｒ対戦カード 

久米田FC 0 協会 協会

M14Win
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